
COMUNE DI CAORLE

Città Metropopiitrnan ii eeaezin

N. ii oegistrop Geaeonie 1044 iei 25/11/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 213 213 DEL 25/11/2022
Settore Finanaee

OGGETTO: FORNITURA NEL ME.PA DI MATERIALE INFORMATICO PER GLI UFFICI COMUNALI. IMPEGNO
DI SPESA. CIG: Z1C389B203

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZE.

PREMESSO che:
- ii Cpasigiip cpmuanie cpa oopooie ieiibeonzipai a. 88 e a. 89 iei 30 iicemboe 2021 hn nooopvntrp in aptrn
ii nggipoanmeatrp ni D.U.P. e ii Biinacip ii ooevisipae oeo ii troieaaip 2022-2024 cpa i oeintvi niiegnti
- in Giuatrn cpmuanie cpa oopooin ieiibeonzipae a. 216  iei 31 iicemboe 2021 hn nooopvntrp ii Pinap 
esecutvp ii gestpae, iaiiviiunaip gii pbietvi gestpanii e nfinaip gii stressi ni Resopasnbiii iei seovizii

RICHIAMATO ii Decoetrp Siaincnie ooptr. a. 41257 iei 27.10.2021 cpa ii qunie è strntrp iacnoicntrp ii spttpscoittp
ieiin oesopasnbiiitrà iei Settpoe Fianazei

VISTI:
- gii nott. 107, cpmmi 1-3, 109, 183, 191 e 192 iei D. Lgs. a. 267 iei 18 ngpstrp 2000 (Testrp uaicp iegii eat 
ipcnii)i
- ii D. Lgs. a. 50 iei 18 nooiie 2016 (Cpiice iei cpatront oubbiici) e ss.mm.ii.i
- i’notr. 4, cpmmn 2, iei D. Lgs. a. 165 iei 30 mnozp 2001 (Testrp uaicp iei oubbiicp imoiegp)i
- ip Strntrutrp cpmuaniei
- i vigeat Regpinmeat cpmuanii ii Cpatrnbiiitrà e suii’Oognaizznzipae iegii ufci e iei seovizii
- ii ooiacioip cpatrnbiie nooiicntrp cpaceoaeatre in cpatrnbiiitrà fanazinoin (Aiiegntrp a. 4/2 ni D. Lgs. a. 118 iei 23
giugap 2011)i

DATO ATTO che è aecessnoip oopvveieoe nii’niegunmeatrp ii uan opstrnzipae ii invpop fpoaeaipin ii uan
bnoon boniiie e ii ua spftnoe ii siatresi vpcniei

CONSIDERATO poopotruap oopvveieoe oeo ie ongipai ii cui spoon niin fpoaitruon ii uan bnoon boniiie e ii ua
spftnoe ii siatresi vpcniei

DATA DI PUBBLICAZIONE 25.11.2022



RICHIAMATA in ciocpinoe AGID a. 2 iei 24.06.2016 iaiicnatre ie “Mpiniitrà ii ncquisizipae ii beai e seovizi
ICT” aeiie mpoe ieiin iefaizipae iei “Pinap troieaanie oeo i’iafpomntcn aeiin oubbiicn nmmiaistronzipae”,
ooevistrp iniie iisopsizipai ii cui nii’notr. 1, cpmmn 513 e ss. ieiin L. a. 208 iei 28.12.2015 (Legge ii Strnbiiitrà
2016)i

CONSIDERATI:
- i'notr. 36, cpmmn 2, iett. n), iei D. Lgs 50/2016 (cpme mpiifcntrp inii’notr.1 cp. 5-bis, L.120/2020) che 
cpaseatre, oeo seovizi e fpoaitruoe ii imopotrp iafeoipoe n 40.000,00 Euop, ii oopceieoe tronmitre nfinmeatrp 
iioettp nache seazn ooevin cpasuitrnzipae ii iue p oiù  poeontrpoi ecpapmici p oeo i invpoi ia nmmiaistronzipae 
iioettn. Ln oubbiicnzipae ieii’nvvisp sui oisuitrnt ieiin oopceiuon ii nfinmeatrp apa è pbbiigntrpoini
- i’notr. 1, cpmmn 2, iett. n) ieiin L. N.120/2020 e ss.mm.ii., che in uitmp ooeveie, oeo seovizi e fpoaitruoe 
i’imopotrp iafeoipoe n € 139.000,00 ii oopceieoe tronmitre nfinmeatrp iioettpi

VALUTATO che:
- è opssibiie efettunoe ncquist aei meocntrp eiettopaicp ieiin P.A. ii oopipt e seovizi pfeot in uan oiuoniitrà 
ii fpoaitrpoi, scegiieaip queiii che megiip oisopaipap niie oopooie esigeaze, nttonveosp ie mpiniitrà: poiiae 
iioettp i’ncquistrp (OiA) tronttntvn iioettn (TD) e oichiestrn i’pfeotrn (RiO)i
- che niin bnse ieii’ncquistrp aei meocntrp eiettopaicp vi è ua bnaip e uan oopceiuon seietvn che nbiiitrn i 
fpoaitrpoi n ooeseatrnoe i oopooi cntrnipghi p iistai, coenaip fon ipop ua onoopotrp cpacpooeaziniei
- che ia intrn piieoan apa oisuitrnap ntve cpaveazipai Cpasio oeintve niin fpoaitruon ii cui spoon, mn che ii 
oopipttp è iisopaibiie sui Meocntrp Eiettopaicp (Me.PA).

DATO ATTO che 

– oeo in fpoaitruon ia nogpmeatrp si è veoifcntrn in iisopaibiiitrà ii noopsitrn pfeotrn in onotre ieiin spcietrà 
SUBeISION SRL cpa seie ia ein Gipvnaai in Popciin 6, Miinap 20149, C.F/P. IeA a. 08426690155, nveatre ni 
pggettp gii notcpii ii seguitrp soecifcnt:

Ctodince ME.PA Descrineintoae del servineinto Imptortto IVA nl 4% Preeeto (invn inaclusn)

Fpcus 40 Biue
5^

Fpoaitruon ii a. 1 bnoon boniiie
Fpcus 40 Biue ii quiatrn

geaeonzipae

€2.840,00 €113,60 €2.953,60

JntsPopSMA Fpoaitruon ii a. 1 iiceazn
spftnoe ii siatresi vpcnie

JAWS

€1.985,00 €79,40 €2064,40

Tptrnie  € € 5.018,00

RITENUTA i’pfeotrn equn e cpaveaieatre oeo i’Ammiaistronzipae cpmuaniei

VALUTATA in aecessitrà ii oopmupveoe i’nssuazipae ii imoegap ii soesn ii imopotrp onoi n €5018,00 (ivn 
iaciusn) oeo in fpoaitruon ii uan bnoon boniiie Fpcus 40 Biue ii quiatrn geaeonzipae e iei spftnoe ii siatresi 



vpcnie JAWS n fnvpoe ieiin spcietrà SUBeISION SRL cpa seie ia ein Gipvnaai in Popciin 6, Miinap 20149, 
C.F/P. IeA a. 08426690155i

PRECISATO, ni seasi ieii’notr. 192 iei D. Lgs. 267/2000, qunatrp segue ia meoitrp ni cpatronttp ia nogpmeatrp:

Oggetto del
ctoatrntto

D. Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.)

notr. 192 c.1/b

ncquisizipae ii beai e seovizi oeo in
mnautreazipae ei ii fuazipanmeatrp ieiie

strouttuoe cpmuanii

Finae dn perseguinre D. Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.)

notr. 192 c.1/n

mnatreaimeatrp ia efcieazn ieiie
strouttuoe cpmuanii

Ftormn del ctoatrntto D. Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.)

notr. 192 c.1/b

ipcumeatrp iafpomntcp spttpscoittp
iigitrnimeatre ei iavintrp ini spggettp
nggiuiicntrpoe secpaip ie oegpie iei

sistremn ii e-procurement ieiin Pubbiicn
Ammiaistronzipae strnbiiitre in Cpasio

S.o.Ai ie cinuspie esseazinii spap queiie
cpatreautre aeii’pfeotrn ieiin spcietrài in
cpaiizipae ii ongnmeatrp è 30gg DF

Mtodnlintà din sceltn
del ctoatrneate

D. Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.)

notr. 192 c.1/c

nfinmeatrp iioettp, aei oisoettp ieiin
oopceiuon ii ncquistrp meiinatre Ooiiae
ii Acquistrp (ODA) efettuntrp ia Me.PA.

DATO ATTO che spap strnt ncquisit :
- ii Cpiice Iieatfcntvp ii Gnon (C.I.G.) : Z1C389B203
- oeintvnmeatre niin Spcietrà SUBeISION SRL, ii DURC INPS a. 33031846 iei 10/10/2022 cpa scnieazn 
07/02/2023 e che ip stressp oisuitrn oegpinoei

DETERMINA

1. ii nfinoe, oeo ie mptvnzipai esooesse ia ooemessn, niin spcietrà SUBeISION SRL cpa seie ia ein 
Gipvnaai in Popciin 6, Miinap 20149, C.F/P. IeA a. 08426690155, in fpoaitruon ii mntreoinie 
iafpomntcp oeo gii ufci cpmuanii cpme spoon iescoittn, tronmitre Popceiuon i’Acquistrp ao. 
124906 – Ooiiantvp esecuzipae immeiintrn a. 7025799 - aeii’nmbitrp iei Meocntrp Eiettopaicp 
ieiin Pubbiicn Ammiaistronzipae, ni ooezzp ii € 4825,00 oiù  € 193,00 ii ivn ni 4%, oeo ua imopotrp
cpmoiessivp ii € 5.018,00

2. ii imoeganoe oeo i’naap 2022 n fnvpoe ieiin spcietrà SUBeISION SRL cpa seie ia ein Gipvnaai in 
Popciin 6, Miinap 20149, C.F/P. IeA a. 08426690155, in spmmn ii €5018,00 cpmooeasivn ii ivn 
ni 4%, scntruoeatre ini ooeseatre nttp, aei oisoettp ieiie mpiniitrà ooevistre ini ooiacioip nooiicntrp 
ieiin cpatrnbiiitrà fanazinoin ii cui nii’niiegntrp a. 4/2 iei iecoetrp iegisintvp 118/2011 e 



successive mpiifcnzipai, ia cpasiieonzipae ieii’esigibiiitrà ieiin meiesimn, imoutrnaipin ni 
ooeseatre eseocizip, ia nooiicnzipae iei ooiacioip ii scnieazn ieii’pbbiignzipae giuoiiicn:

Esercineinto din
esinginbinlintà

Cnpinttolto Minssintoae Prtogrnmmn Tinttolto Mncrtonggregntto Ctodince PdC Imptortto €

2022 3115005 1 8 2 202 2.02.01.07.000 € 5018,00

3. ii inoe nttp, ni seasi ieii’notr. 32 cpmmn 7 iei D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., che i’efcncin ieiin 
ooeseatre nggiuiicnzipae è subpoiiantrn niin veoifcn opsitvn iei opssessp, ia cnop nii’poeontrpoe 
ecpapmicp, iei ooescoit oequisit ii cnontteoe geaeonie ii cui nii’notr. 80 iei D. Lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii.i

4. ii inoe nttp che, ni seasi ieii’notr. 147 bis iei D. Lgs. 267/2000, i’imoegap ii soesn nipttntrp cpa 
ii ooeseatre oopvveiimeatrp è cpmontbiie cpa gii strnazinmeat ii biinacip, apaché cpa ie oegpie 
ii fanazn oubbiicni

5. ii inoe nttp che ii cpatropiip ooeveatvp ii oegpinoitrà nmmiaistrontvn oichiestrp inii’notr. 147 bis iei
T.U.E.L., nttestrnatre in oegpinoitrà e cpooettezzn ieii’nzipae nmmiaistrontvn, si iatreaie oiinscintrp 
ini spttpscoittp cpatrestrunimeatre nii’nipzipae iei ooeseatre oopvveiimeatrpi

6. che in ooeseatre pbbiignzipae giuoiiicn si oeofezipaeoà e iiveooà esigibiie aei cposp ieii’eseocizip 
2022i

7. che in iiquiinzipae e ii ongnmeatrp nvveoonaap ni oicevimeatrp ieiin oeintvn fnttuon eiettopaicn, 
ooevin veoifcn ieiin oegpinoitrà ieiin fpoaitruon e nipzipae ii nutrpapmp oopvveiimeatrpi

8. ii inoe nttp che in ooeseatre ietreomianzipae iiveooà esecutvn cpa i’noopsizipae iei eistrp ii 
oegpinoitrà cpatrnbiie nttestrnatre in cpoeotruon fanazinoin ieiin soesn, cpme iisopstrp inii’notr. 183, 
cpmmn 7, iei D. Lgs. 267/2000i

9. ii oopceieoe niin oubbiicnzipae iei ooeseatre nttp nii'Aibp ooetrpoip pa-iiae e aeiin sezipae 
Ammiaistronzipae Tonsonoeatre iei sitrp isttruzipanie ieii’Eatre, ni seasi iei D. Lgs. 33/2013.

 

Settpoe Fianaze

Eaoicp Bnipssi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Balossi Enrico in data
25/11/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.213 del 25/11/2022

25/11/2022Data: Importo: 5.018,00

Oggetto: FORNITURA NEL ME.PA DI MATERIALE INFORMATICO PER GLI UFFICI COMUNALI. IMPEGNO DI SPESA. CIG:
Z1C389B203

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 150.000,00
9.081,69
5.018,00

14.099,69
135.900,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 150.000,00

9.081,69

5.018,00

14.099,69

Disponibilità residua: 135.900,31

Capitolo: 3115005

Oggetto: ACQUISTO HARDWARE PER GLI UFFICI COMUNALI - AV -

Progetto:

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSIResp. servizio:

2022 9994848/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9994848/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9994848/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0029464 - SUBVISION SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.07.999 - Hardware n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/11/2022

Z1C389B203C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 25/11/2022


